
V Plzni 20.10.2010

Elektrotechnický velkoobchod

Reference na systém Webdispečink

ELFETEX spol. s r.o. patří v oblasti velkoobchodního prodeje elektroinstalačního materiálu k 
největším hráčům na českém trhu. Společnost má v současné době 17 prodejních míst po celé ČR a 
cca. 210 zaměstnanců s ročním obratem přes 1 miliardu Kč. Moderní centrální sklad v Plzni s prodejní 
a skladovací plochou 5000 m² spolu s vyspělou logistikou, umožňuje poskytovat kvalitní služby 
obchodním partnerům v celé ČR. Ve všech skladech je k dispozici velmi široký sortiment 
elektroinstalačního materiálu čítající kabely, svítidla, světelné zdroje, zásuvky, vypínače, jističe, 
chrániče, stykače, relé, rozvodné skříně, úložný materiál, baterie, nabíječky, prodlužovací přívody, 
spotřebiče pro vytápění aj. Na skladě je k okamžitému dodání více než 25 000 položek a dalších více 
než milion je možné rychle objednat. ELFETEX svým zákazníkům poskytuje technickou i projektovou 
podporu a zpracovává pro ně cenové nabídky na jednotlivé akce. Pro ty, kteří se snaží ušetřit čas při 
nákupech je k dispozici objednávkový systém, kde je možno objednávat zboží, ale také je umožněno 
elektromontážním firmám si snadno a rychle vytvářet vlastní cenové nabídky. Samozřejmostí je 
odvoz zakoupeného zboží na místo určené zákazníkem. Po dohodě tuto službu můžeme poskytnout 
zdarma.

Systém Webdispečink jsme pořídili kvůli usnadnění administrativní práce s knihou jízd. Dnes 
tuto knihu jízd vede automaticky aplikace Webdispečink a řidič pouze na konci měsíce knihu vytiskne 
a odevzdá. Na základě importovaných údajů o palivu také kontrolujeme spotřebu jednotlivých vozidel 
a tím máme i tyto nemalé náklady na  provoz pod kontrolou. Systém tak můžeme jen doporučit a 
jsme s ním plně spokojeni. 

Tomáš Kubička

Vedoucí obchodně technického servisu
ELFETEX spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
312 00, Plzeň
www.elfetex.cz 

http://www.elfetex.cz/

